M Linie 1
M Linie 2

M Linie 3
M AST-Linie 4

,’/ Fahrten am Wochenende

Am Alemannenbruck

Landeckerstr.

O Dorfstr.

MUNDINGEN

*OBergfriedhof

KASTELBERG

OKreiskrankenhaus

P
o An der Rothalde 27
An der Rothalde 7

v

Merianstr, Handelstr. AST 10
AV O
AST 4 [ -

A Amtsgericht
YR Hebelstr.

Beethovenstr.S

Marktplatz Schubertweq)
QR Moltkestr.
Kandelstv.‘ Hochburgerstr.

toPlKveisstL

O l\calkgvafe
str.

o : YA
Linie 9

Freibad O

Am Sportfeld (%

Zentrum fiir Psychiatrie
Am SchieBrain Goethe-Gymnasium O

< -zu- S\
) Y Lufs N

- . o ~
(P23 Linie 2 \ SO Bahnunterfuhrung Barkle
’ N

Dammweg

UBER DERELZ A

Freiburger Str. A
Im Hausgriin G (nur 20% Q :lll:lchhof
\ L B >

Fischermatten

Fritz-Boehle-Str.

Kollmars-
reuter Str.

Schillerstr.

Herderwegy

Q
Blumenstr.

() Weidenbachbriicke {nur AST)

KOLLMARSREUTE

\
O_Adler {nur AST)
Sy /)

Zentraler Omnibus Bahnhof (ZOB)
. Bahnhof

\y
O Bildungszentrum Wasser {nur AST)
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Es gelten die Tarife des Regio-Verkehrsverbund Freiburg. Aktuelle Tarif-
Informationen erhalten Sie unter www.rvf.de. Tickets erhalten Sie online
oder via App, an den Fahrkartenautomaten am ZOB sowie Einzeltickets
auch in den Stadtbussen. Die Fahrkarten des DB-Fernverkehrs besitzen in
den Stadtbussen keine Giiltigkeit.
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® Anruf-Sammel-Taxi

Fahrt nach dem Linienzeitplan. Die Anmeldung
muss 30 Minuten vor der Fahrt erfolgen. In der
Regel wird ein Zuschlag von 2,00 € erhoben.

Anmeldung unter: 07641/ 96 93 638

Daten von OpenStreetMap — verdffentlicht unter t(—BY-SA 2.0.
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Informationen zum @

Wo bestelle ich das Anruf-Sammel-
Taxi (AST)? Das AST kann unter der
Telefonnummer 07641 / 96 93 638
bestellt werden.

Was muss ich bei der Bestellung
beachten? Geben Sie bitte lhre Fahrt-
wiinsche an: Tag, Uhrzeit (siehe Fahr-
plan), Abfahrt- und Zielhaltestelle,
sowie Anzahl der Fahrtgaste.

Wo fahrt das AST am Zentralen
Omnibusbahnhof (ZOB) ab? Die Halte-
stelle befindet sich am am Bussteig 1.

Kann ich umsteigen? Beim Umsteigen
innerhalb des AST im Stadtgebiet ist
kein neuer Fahrschein notwendig, da
die Fahrtrichtung beibehalten wird. Es

ist jedoch ein neuer Zuschlag zu zahlen.
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6 Wichtiger Hinweis: Bitte erkundigen Sie sich 6
Q Stadtbus vor Fahrtantritt Giber die Anschlussverbindun ZOB - Gewerbegebiet B3 - Mundingen - ZOB

270 unter www.rvf.de bzw. www.bahn.de 270

Montag - Freitag
Liniennummer_270 270 270 270 SB6 270 270 270 270 270 SB6 270 270 SB6 270 270 270 270 270 SB6 270 270 270 270 270 270 SB6 270 270 270 270 270 270 SB6 270 270 270 270 SB6 270 SB6 270 SB6 SB6 270 SB6

Hinweise S F s F S F s S F s s F F S F F s S F S F s s s ) [) ® & )
Emmendingen ZOB 517 625 625 7.05 725 725 825 825 925 9.46 10.25 11.2511.46 1155 12.25 13.25 13.25 13.46 1425 14.25 14.25 1525 15.25 1525 15.46 16.25 16.35 17.25 17.35 17.46 1825 19.25 20.25 20.55 21.25 21.50 22.25 23,00 23.40 23.40 0.30
- Berufsschule \ I . I I I \ | | 1639 | 1739 | | I I
- Marktplatz 5.18 626 626 7.06 7.26 726 826 826 9.26 9.47 10.26 11.26 11.47 11.56 12.26 13.26 13.26 13.47 14.26 14.26 14.26 15.26 15.26 1526 15.47 1626 | 17.26 | 1747 1826 19.26 20.26 20.56 21.26 21.51 22.26 23.01 23.41 2341 0.31
- Amtsgericht 5.20 628 628 7.07 728 728 828 828 928 9.48 10.28 11.28 11.48 11.58 12.28 13.28 13.28 13.48 14.28 14.28 14.28 15.28 15.28 15.28 15.48 16.28 16.43 17.28 17.43 17.48 1828 19.28 20.28 20.57 21.28 21.52 22.28 23.02 23.42 2343 0.32
- ElzstraBe 5.21 629 629 7.08 729 729 829 829 929 9.49 10.29 11.29 11.49 11.59 12.29 13.29 13.29 13.49 1429 14.29 1429 1529 15.29 1529 15.49 1629 16.44 17.29 17.44 17.49 1829 19.29 2029 20.58 21.29 21.53 22.29 23.03 23.43 2344 0.33
- An der Steige 522 630 630 7.09 730 730 830 830 930 9.50 10.30 1130 11.50 12.00 12.30 1330 13.30 13.50 14.30 14.30 14.30 15.30 15.30 15.30 15.50 1630 16.45 17.30 17.45 17.50 18.30 19.30 20.30 20.59 21.30 21.54 22.30 23.04 23.44 2345 0.34
Mundingen B 3 524 632 632 7.11 732 732 832 832 932 9.52 10.32 1132 11.52 12.02 12.32 1332 1332 13.52 1432 14.32 1432 1532 1532 1532 15.52 1632 16.47 1732 17.47 17.52 1832 19.32 2032 21.01 21.32 21.56 22.32 23.06 23.46 2347 0.36
- Neumattenhalle 525 633 633 7.12 733 733 833 833 933 9.53 10.33 11.33 11.53 12.03 12.33 13.33 1333 13.53 14.33 14.33 14.33 15.33 15.33 15.33 15.53 1633 1648 17.33 17.48 17.53 1833 19.33 20.33 21.01 21.33 21.56 22.33 23.06 23.46 2348 0.36
- DorfstraBe 34 5.26 634 634 7.13 734 734 834 834 934 9.54 10.34 1134 11.54 12.04 12.34 1334 1334 13.54 1434 14.34 1434 1534 1534 1534 15.54 1634 16.49 1734 17.49 17.54 1834 19.34 2034 21.01 21.34 21.56 22.34 23.06 23.46 2349 0.36
- Rathaus 527 635 635 7.14 735 735 835 835 935 9.55 10.35 1135 11.55 12.05 12.35 1335 13.35 13.55 1435 14.35 1435 1535 1535 1535 15.55 1635 16.50 17.35 17.50 17.55 1835 19.35 20.35 21.02 21.35 21.57 22.35 23.07 23.47 23.50 0.37
- Landecker StraBe 5.8 636 636 7.15 736 7.36 836 836 936 9.56 10.36 11.36 11.56 12.06 12.36 1336 13.36 13.56 1436 14.36 14.36 15.36 15.36 15.36 15.56 1636 16.51 17.36 17.51 17.56 1836 19.36 2036 21.03 21.36 21.58 22.36 23.08 23.48 23.51 0.38
-Am Alemannenbuck  5.29 6.37 7.16 737 ‘ 837 ‘ 9.37 9.57 10.37 1137 11.57 1237 13.37 13.57 1437 1437 1537 15.37 15.57 1637 17.37 17.57 1837 19.37 2037 2137 2237 23.52
-Winzerbahnhof _an 530 6.38 7.38 838 9.38 1038 11.38 1238 13.38 1438 14.38 1538 15.38 16.38 17.38 18,38 19.38 20.38 2138 2238 2353
Landeck Rebstock 6.38 7.38 8.38 12.08 1338 1438 15.38 16.53 17.53 21.05 22.00 23.10 23.50 0.40
-Burg 6.39 7.39 839 12,09 13.39 1439 15.39 16.54 17.54 21.06 22.01 23.11 23.51 0.41
Freiamt Allmendsbg./L. 6.44 7.48 8.44 1214 13.44 14.44 15.44 16.59 17.59
- Hard 7.03 | 13.48 1448 Q1548 €703 41803
- Kurhaus/BadstraBe | 8.01 13.56 15.29 15.55 17.10 18.10
- Hintere Hofe an 7.14 8.08 14.03 \ 18.17
- Hintere Héfe ab 6.11 7.16 8.10 1327 14.08
- Kurhaus/BadstraBe 6.19 7.24 8.18 13.32 14.13 16.23 17.33 18.23
Ottoschwanden Hard 6.27 ‘ 8.24 ‘ 14.20 15.36 16.30 17.40 18.30
Freiamt Allmendsbg./L. 6.33 738 835 13.45 1435 15.45 1635 17.45 1835
Landeck Burg 6.39 7.44 8.40 13.50 14.40 15.50 16.40 17.50 18.40
- Rebstock 6.40 7.45 8.41 13.51 14.41 15.51 16.41 17.51 18.41 21.07 22.02 23.12 23.52 0.42
Mundi. Winzerbahnhoab 530 | 641 | 751 | 841 9.51 1041 11.51 1241 1351 | | 1441 1441 | 1551 1551 | 164 1751 | | 1841 19.51 2041 21.51 22.41 2354 |
- Am Alemannenbuck 531 | 642 | 7.6 752 | 842 952 9,57 1042 1152 11.57 1242 1352 | | 1357 1442 1442 | 1552 1552 1557 | 1642 1752 | 17.57 | 1842 19.52 20.42 21.09 21.52 22.04 22.42 23.14 23.54 23.55 0.44
- Landecker StraBe 532 641 643 7.46 753 843 843 953 1043 11.53 1243 13.53 13,53 1443 14.43 1443 1553 15.53 1553 16.43 16.43 17.53 17.53 1843 1843 19.53 20.43 21.53 2243 2356
- Rathaus 533 642 644 747 7.54 8.44 844 9.54 10.44 11.54 12.44 13.54 13.54 14.44 14.44 14.44 1554 1554 1554 16.44 16.44 17.54 17.54 18.44 18.44 19.54 20.44 21.54 2244 23.57
-Im Bitzi | | | | 717 | | | | 958 | | 1158 | | | | 1358 | | | | | 15.58 | | | | 17.58 | | | | 2110 | 2205 | 23152355 | 045
- DorfstraBe 51 534 643 645 7.48 7.19 7.55 845 845 9.55 10.00 10.45 11.55 12.00 1245 13.55 13.55 14.45 14.00 14.45 1445 1555 15.55 1555 16.00 16.45 16.45 17.55 17.55 18.00 18.45 1845 19.55 20.45 21.11 21.55 22.06 22.45 23.16 23.56 23.58 0.46
- Neumattenhalle 535 644 646 749 7.20 7.56 846 846 9.56 10.01 10.46 11.56 12.01 1246 13.56 13.56 14.46 14.01 14.46 14.46 15.56 15.56 15.56 16.01 16.46 16.46 17.56 17.56 18.01 18.46 1846 19.56 20.46 21.12 21.56 22.07 22.46 23.17 23.57 23.59 0.47
-B3 537 646 648 751 7.2 758 848 848 9.58 10.03 10.48 11.58 12.03 1248 13.58 13.58 14.48 14.03 14.48 14.48 1558 15.58 15.58 16.03 16.48 16.48 17.58 17.58 18.03 18.48 1848 19.58 20.48 21.13 21.58 22.08 22.48 23.18 23.58 0.01 0.48
EM An der Steige 539 648 650 7.53 7.24 800 850 850 10.00 10.05 10.50 12.00 12.05 1250 14.00 14.00 14.50 14.05 14.50 14.50 16.00 16.00 16.00 16.05 16.50 16.50 18.00 18.00 18.05 18,50 18.50 20.00 20.50 21.14 22.00 22.09 22.50 23.19 23.59 0.03 0.49
- ElzstraBe 540 649 651 754 7.25 801 851 851 10.01 10.06 10.51 12.01 12.06 1251 1401 14.01 1451 14.06 14.51 1451 16.01 16.01 16.01 16.06 16.51 16.51 18.01 18.01 18.06 1851 18.51 20.01 20.51 21.15 22.01 22,10 22.51 23.20 0.00 0.04 0.50
- Amtsgericht 541 650 652 7.55 7.26 802 852 852 10.02 10.07 10.52 12.02 12.07 1252 14.02 14.02 14.52 14.07 14.52 1452 16.02 16.02 16.02 16.07 16,52 16.52 18.02 18.02 18.07 1852 18.52 20.02 20.52 21.16 22.02 22.11 2252 23.21 0.01 0.05 0.51
- Marktplatz 542 652 653 757 7.27 803 853 853 10.03 10.08 10.53 12.03 12.08 12.53 14.03 14.03 14.53 14.08 14.53 14.53 16.03 16.03 16.03 16.08 16.53 16.53 18.03 18.03 18.08 18.53 18.53 20.03 20.53 21.17 22.03 22.12 22.5323.22 0.02 006 0.52
- ZOB (Bahnhof) 544 655 655 800 7.29 805 855 855 10.05 10.10 10.55 12.05 12.10 1255 1405 14.05 14.55 14.10 14.55 14.55 16.05 16.05 16.05 16.10 16,55 16.55 18.05 18.05 18.10 1855 18.55 20.05 20.55 21.18 22.05 22.13 22.55 23.23 0.03 0.08 0.53
- Berufsschule 7.00 8.05 $1258

Sonn- und Feiertage
Liniennummer 270 270 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 SB6 SB6 270 270 SB6 270 SB6 270 SB6 SB6 270 SB6 270 270 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 SB6 270 SB6 SB6 270 SB6 270 270 SB6 270 SB6 270 SB6 SB6 270 SB6

Hinweise [+5] [+5] © © © ® © © © ® © o [+5] © [+5] © © ® 6 © © © ® © ©
Emmendingen ZOB 6.25 725 825 8.25 925 9.41 10.2510.25 11.25 11.41 1225 12.25 13.25 14.25 14.25 15.25 15.41 16.25 16.25 17.25 17.41 18.25 18.25 19.20 19.25 20.25 20.55 21.25 21.50 22.25 23.00 23.40 2340 0.30 625 7.25 825 8.25 925 9.25 10.2510.34 11.25 11.25 12.25 13.25 13.25 14.25 14.34 15.25 15.25 16.25 16.34 17.25 17.25 18.20 18.25 19.20 19.25 20.25 20.55 21.25 21.50 22.25 23.00 23.40 23.40 0.30
- Marktplatz 6.26 726 826 8.26 9.26 9.42 10.26 10.26 11.26 11.42 12.26 12.26 13.26 14.26 14.26 15.26 15.42 16.26 16.26 17.26 17.42 18.26 18.26 19.21 19.26 20.26 20.56 21.26 21.51 22.26 23.01 23.41 2341 0.31 626 7.26 826 8.26 926 9.26 10.26 10.35 11.26 11.26 12.26 13.26 13.26 14.26 14.35 15.26 15.26 16.26 16.35 17.26 17.26 18.21 18.26 19.21 19.26 20.26 20.56 21.26 21.51 22.26 23.01 23.41 2341 0.31
- Amtsgericht 6.28 728 828 8.27 928 9.43 10.28 10.27 11.28 11.43 1228 12.27 13.28 14.28 14.27 15.28 15.43 16.28 16.27 17.28 17.43 18.28 18.27 19.22 19.28 20.28 20.57 21.28 21.52 22.28 23.02 23.42 2343 0.32 628 7.28 828 827 928 9.27 10.28 10.36 11.28 11.27 12.28 13.28 13.27 14.28 14.36 15.28 15.27 16.28 16.36 17.28 17.27 18.22 18.28 19.22 19.28 20.28 20.57 21.28 21.52 22.28 23.02 23.42 2343 0.32
- ElzstraBe 629 729 829 8.28 929 9.44 10.2910.28 11.29 11.44 1229 12.28 1329 14.29 14.28 15.29 15.44 16.29 16.28 17.29 17.44 18.29 18.28 19.23 19.29 20.29 20.58 21.29 21.53 22.29 23.03 23.43 2344 0.33 629 7.29 829 828 929 9.28 10.29 10.37 11.29 11.28 12.29 1329 13.28 14.29 14.37 15.29 15.28 16.29 16.37 17.29 17.28 18.23 18.29 19.23 19.29 20.29 20.58 21.29 21.53 22.29 23.03 23.43 2344 0.33
- An der Steige 630 730 830 8.29 930 9.45 10.3010.29 11.30 11.45 1230 12.29 13.30 14.30 14.29 15.30 15.45 16.30 16.29 17.30 17.45 18.30 18.29 19.24 19.30 20.30 20.59 21.30 21.54 22.30 23.04 23.44 2345 0.34 630 7.30 830 829 930 9.29 10.30 10.38 11.30 11.29 12.30 13.30 13.29 14.30 14.38 15.30 15.29 16.30 16.38 17.30 17.29 18.24 1830 19.24 19.30 20.30 20.59 21.30 21.54 22.30 23.04 23.44 23.45 0.34
Mundingen B 3 632 732 832 831 932 9.47 103210.31 1132 11.47 1232 12.31 1332 1432 14.31 1532 15.47 1632 16.31 17.32 17.47 1832 18.31 19.26 1932 2032 21.01 2132 21.56 2232 23.06 23.46 23.47 0.36 632 732 832 831 932 9.31 1032 10.40 1132 11.31 1232 1332 13.31 1432 14.40 1532 15.31 1632 16.40 17.32 17.31 18.26 1832 19.26 1932 2032 21.01 21.32 21.56 22.32 23.06 23.46 2347 0.36
- Neumattenhalle 633 733 833 831 933 9.48 10.3310.31 11.33 11.48 1233 12.31 13.33 14.33 14.31 15.33 15.48 16.33 16.31 17.33 17.48 18.33 18.31 19.26 19.33 2033 21.01 21.33 21.56 22.33 23.06 23.46 2348 0.36 633 7.33 833 831 933 9.31 10.3310.41 11.33 11.31 12.33 1333 13.31 1433 14.41 15.33 1531 16.33 16.41 17.33 17.31 18.26 1833 19.26 19.33 20.33 21.01 21.33 21.56 22.33 23.06 23.46 23.48 0.36
- DorfstraBe 34 634 734 834 831 934 9.49 1034 10.31 1134 11.49 1234 12.31 1334 1434 14.31 1534 15.49 1634 16.31 17.34 17.49 1834 18.31 19.26 19.34 20.34 21.01 2134 21.56 2234 23.06 23.46 23.49 0.36 634 734 834 831 934 9.31 1034 10.42 1134 11.31 1234 1334 13.31 1434 14.42 1534 15.31 1634 16.42 17.34 17.31 18.26 1834 19.26 1934 2034 21.01 2134 21.56 22.34 23.06 23.46 2349 0.36
- Rathaus 635 735 835 832 935 9.50 10.3510.32 11.35 11.50 12.35 12.32 13.35 14.35 14.32 15.35 15.50 16.35 16.32 17.35 17.50 18.35 18.32 19.27 19.35 20.35 21.02 21.35 21.57 22.35 23.07 23.47 2350 0.37 635 7.35 835 832 935 9.32 10.3510.43 11.35 11.32 12.35 13.35 13.32 14.35 14.43 1535 15.32 16.35 16.43 17.35 17.32 18.27 18.35 19.27 19.35 20.35 21.02 21.35 21.57 22.35 23.07 23.47 23.50 0.37
- Landecker Strae 636 736 836 833 936 9.51 10.3610.33 11.36 11.51 12.36 12.33 13.36 14.36 14.33 1536 15.51 16.36 16.33 17.36 17.51 18.36 18.33 19.28 19.36 20.36 21.03 21.36 21.58 22.36 23.08 23.48 2351 0.38 636 7.36 836 8.33 936 9.33 1036 10.44 1136 11.33 1236 1336 13.33 14.36 14.44 1536 15.33 1636 16.44 17.36 17.33 18.28 1836 19.28 19.36 20.36 21.03 21.36 21.58 22.36 23.08 23.48 2351 0.38
-Am Alemannenbuck 637 737 837 937 9.52 1037 11.37 11,52 12.37 13.37 1437 1537 15.52 16.37 17.37 17.52 1837 19.37 20.37 2137 2237 2352 637 737 837 937 10.37 10.45 11.37 12.37 13.37 1437 14.45 15.37 16.37 16.45 17.37 1837 19.37 20.37 2137 2237 2352
-Winzerbahnhof _ an 638 738 838 938 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 2138 2238 2353 638 738 838 938 10.38 11.38 12.38 13.38 1438 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 2138 2238 2353
Landeck Rebstock 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 19.30 21.05 22.00 23.10 23.50 0.40 8.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 18.30 19.30 21.05 22.00 23.10 23.50 0.40
-Burg 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 19.31 21.06 22,01 23.11 23.51 0.41 8.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 18.31 19.31 21.06 22.01 23.11 23.51 0.41
-Burg 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 8.46 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56
- Rebstock 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 19.32 21.07 22,02 23.12 23.52 0.42 8.47 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 18.32 19.32 21.07 22.02 23.12 23.52 0.42
Mundi. Winzerbahnhoab 641 7.51 8.41 951 1041 11.51 12.41 13.51 1441 15.51 16.41 17.51 18.41 19.51 2041 | 21.51 2251 2354 | 641 751 841 | 951 1041 11.51 1241 1351 14.41 15.51 16.41 17.51 1841 | 19512041 | 2151 22551 23.54
-AmAlemannenbuck 642 7.52 842 8.49 952 9.52 10.4210.49 11.52 11.52 1242 12.49 13.52 14.42 14.49 1552 15.52 16.42 16.49 17.52 17.52 18.42 18.49 19.34 19.52 20.42 21.09 21.52 22,04 22.52 23.14 23.54 2355 0.44 642 7.52 842 8.49 952 9.59 1042 10.45 11.52 11.59 12.42 13.52 13.59 14.42 14.45 15.52 15,59 16.42 16.45 17.52 17.59 18.34 18.42 19.34 19.52 20.42 21.09 21.52 22.04 22.52 23.14 23.54 23.55 0.44
- Landecker StraRe 643 753 843 9,53 1043 11.53 1243 13.53 1443 15.53 1643 17.53 1843 19.53 2043 21.53 2253 2356 643 753 843 9,53 1043 11.53 1243 13.53 1443 15.53 16.43 17.53 1843 19.53 20.43 2153 22553 2356
- Rathaus 644 754 844 954 10.44 11.54 12,44 13.54 14.44 15.54 16.44 17.54 18.44 19.54 20.44 21.54 2254 2357 6.44 754 844 954 10.44 11.54 12,44 13.54 14.44 15.54 16.44 17.54 18.44 19.54 20.44 2154 2254 2357
- Im Bitzi | | | 850 | 953 | 1050 | 1153 | 1250 | | 1450 | 1553 | 1650 | 1753 | 18.5019.35 | | 2110 | 2205 | 23152355 | 045 | | | 850 | 1000 | 1046 | 1200 | | 1400 | 1446 | 1600 | 1646 | 18001835 | 1935 | | 2110 | 2205 | 23152355 | 045
- DorfstraBe 51 645 7.55 845 8.51 9.55 9.55 10.4510.51 11.55 11.55 1245 12.51 13.55 14.45 14.51 15.55 15.55 16.45 16.51 17.55 17.55 18.45 18.51 19.36 19.55 20.45 21.11 21.55 22,06 22.55 23.16 23.56 23.58 0.46 6.45 7.55 845 8.51 9.5510.01 1045 10.48 11.55 12.01 12.45 13.55 14.01 14.45 14.48 15.55 16.01 16.45 16.48 17.55 18.01 18.36 18.45 19.36 19.55 20.45 21.11 21.55 22.06 22.55 23.16 23.56 23.58 0.46
- Neumattenhalle 646 7.56 846 8.52 9.56 9.56 10.46 10.52 11.56 11.56 12.46 12.52 13.56 14.46 14.52 15.56 15.56 16.46 16.52 17.56 17.56 18.46 18.52 19.37 19.56 20.46 21.12 21.56 22.07 22.56 23.17 23.57 23.59 0.47 6.46 7.56 8.46 8.52 9.56 10.02 10.46 10.49 11.56 12.02 12.46 13.56 14.02 14.46 14.49 15.56 16.02 16.46 16.49 17.56 18.02 18.37 18.46 19.37 19.56 20.46 21.12 21.56 22.07 22.56 23.17 23.57 23.59 0.47
-B3 648 7.58 848 8.53 958 9.58 10.48 10.53 11.58 11.58 12.48 12.53 13.58 14.48 14.53 15.58 15.58 16.48 16.53 17.58 17.58 18.48 18.53 19.38 19.58 20.48 21.13 21.58 22.08 22.58 23.18 23.58 0.01 0.48 6.48 7.58 848 8.53 9.58 10.03 10.48 10.51 11.58 12.03 12.48 13.58 14.03 14.48 14.51 15.58 16.03 16.48 16.51 17.58 18.03 18.38 18.48 19.38 19.58 20.48 21.13 21.58 22.08 22.58 23.18 23.58 0.01 0.48
EM An der Steige 6.50 800 850 8.54 10.00 10.00 10.50 10.54 12.00 12.00 12.50 12.54 14.00 14.50 14.54 16.00 16.00 16.50 16.54 18.00 18.00 18.50 18.54 19.39 20.00 20.50 21.14 22.00 22,09 23.00 23.1923.59 0.03 0.49 650 800 850 8.54 10.00 10.04 10.50 10.53 12.00 12.04 12.50 14.00 14.04 14.50 14.53 16.00 16.04 16.50 16.53 18.00 18.04 18.39 18.50 19.39 20.00 20.50 21.14 22.00 22.09 23.00 23.19 23.59 0.03 0.49
- ElzstraBe 651 801 851 855 10.0110.01 1051 10.55 12.01 12.01 1251 12.55 1401 1451 14.55 16.01 16.01 1651 16.55 18.01 18.01 18,51 18.55 19.40 20.01 20,51 21.15 22.01 22.10 23.01 23.20 0.00 0.04 0.50 651 801 851 8.55 10.01 10.05 1051 10.54 12.01 12.05 1251 14.01 14.05 14.51 14.54 16.01 16.05 16,51 16.54 18.01 18.05 18.40 18.51 19.40 20.01 20.51 21.15 22.01 22.10 23.01 23.20 0.00 0.04 0.50
- Amtsgericht 6.52 802 852 8.56 10.0210.02 10.52 10.56 12.02 12.02 12.52 12.56 14.02 14.52 14.56 16.02 16.02 16.52 16.56 18.02 18.02 18.52 18.56 19.41 20.02 20.52 21.16 22.02 22.11 23.0223.21 0.01 005 0.51 652 802 852 8.56 10.02 10.06 10.52 10.55 12.02 12.06 12.52 14.02 14.06 14.52 14.55 16.02 16.06 16.52 16.55 18.02 18.06 18.41 18.52 19.41 20.02 20.52 21.16 22.02 22.11 23.02 23.21 0.01 005 0.51
- Marktplatz 653 803 853 8.57 10.03 10.03 10.53 10.57 12.03 12.03 12.53 12.57 14.03 1453 14.57 16.03 16.03 16.53 16.57 18.03 18.03 18,53 18.57 19.42 20.03 20,53 21.17 22.03 22.12 23.03 23.22 0.02 006 0.52 653 803 853 8.57 10.03 10.07 10.53 10.56 12.03 12.07 12.53 14.03 14.07 14.53 14.56 16.03 16.07 16.53 16.56 18.03 18.07 18.42 18.53 19.42 20.03 20.53 21.17 22.03 22.12 23.03 23.22 0.02 0.06 0.52
- ZOB (Bahnhof) 6.55 805 855 8.58 10.0510.05 10.55 10.58 12.05 12.05 12.55 12.58 14.05 14.55 14.58 16.05 16.05 16.55 16.58 18.05 18.05 18.55 18.58 19.43 20.05 20.55 21.18 22.05 22,13 23.0523.23 0.03 0.08 0.53 655 805 855 8.58 10.05 10.08 10.55 10.58 12.05 12.08 12.55 14.05 14.08 14.55 14.58 16.05 16.08 16.55 16.58 18.05 18.08 18.43 18.55 19.43 20.05 20.55 21.18 22.05 22.13 23.05 23.23 0.03 0.08 0.53
§ = anSchultagen F = inden Ferien und an schulfreien Tagen € = Halt nur zum Aussteigen @ = Anruf-Sammel-Taxi; Anmeldung spétestens 30 Minuten vor gewiinschter Fahrt unter 07641 9693638; Es wird ein Komfortzuschlag erhoben

Am 24, und 31.12. Verkehr wie Samstag. Herausgeber: Stadtwerke Emmendingen GmbH in Kooperation mit der Stadt Emmendingen. Stand 01/2025. Linie 270 von Firma BINNINGER Omnibusbetrieb. Angaben ohne Gewahr.



